附件1

2024-2025学年秋季学期普通高等学校应征入伍服义务兵役全日制教育学费资助学校审核汇总表

学校名称：

	序号
	学生 姓名
	性别
	身份证号码
	补偿代偿类别
	助学贷款类别
	助学贷款本金金额
	助学贷款利息金额
	批准补偿金额
	实际缴纳学费金额

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	


注：此表由学校学生资助管理部门填写

填表日期：　　　年　月　日，经办人：　　　　，联系电话：　　　　　　，单位公章：
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